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Rasklubben for Y
dansk-svensk
gardshund

PROTOKOLL
Protokoll fort vid styrelseméte, Rasklubben for dansk-svensk gardshund

Datum: 2019-07-28, k1. 20.00

Plats: Telefonmote

Nérvarande: Susanne Fagrell, Catrin H Karlsson, Eva Wieslander, Irene Alvarsson, Magnus
Elmvik, Linda Heintie, Reneé¢ Hoglander, Monica Larsson

Forhinder: Laila Redlund, Agneta Wéndell, Anette Almqvist

Adjungerad: Anita Dandenell

§ 124

§ 125

§ 126

§ 127

§ 128

§ 129

§ 130

Motet oppnas
Ordforanden hilsade de ndrvarande vidlkomna och forklarade motet 6ppnat.

Val av motessekreterare
Utsédgs Anita Dandenell att fora dagens protokoll.

Val av justeringspersoner
Utsags Renée Hoglander och Eva Wieslander att jaimte ordféranden justera dagens
protokoll.

Faststillande av dagordning
Dagordningen faststilldes.

Foregiende motesprotokoll
Styrelseprotokoll fran foregdende mote godkéndes och lades till handlingarna.

Ekonomirapport

Irene Alvarsson redogjorde for klubbens kontostillning 2019-07-28.
Arbetskonto: 140 480 kr

Sparkonto: 231 619 kr

Sportkonto: 37 873 kr

Information frian grupperna
Sportkommittén
Inget nytt.

Utstdllningsgruppen
Arbetet med Rasspecialen dr under kontroll.

Arbetsgruppen for avelsfragor
Inget nytt.



§ 131

§ 132

§133

§ 134

§135

§ 136

Aktivitetsgrupperna
12-15 st har anmiilt sig till motet for aktivitetsombuden pa Rasspecialen i Annaboda.
Mkt glddjande.

Hemsidan
Léget &r lugnt.

Uppdragslistan
Inget nytt.

Nytt fran SKK o SGVK
Inget vésentligt har inkommit.

Ovriga fragor

Aktivitetsgruppen i Viisterbotten

Renée Hoglander redogjorde for gruppens lyckade traff, dir man férutom promenad
arrangerat viltspér, vilket var mkt uppskattat.

Hundar med HD C

Beslots att hundar med HD C ldggs ut pa Hanhundslistan med en fortydligande text
som ingress. Samma text infors bade 1 tidningen, hemsidan och facebooksgruppen.
Eva Wieslander fick i uppdrag att ombesorja detta.

Bidrag
Renée Hoglander meddelade att avtal for styrelsen med Medborgarskolan ar ”’pa
gang”. Hon undersdker dven hur aktivitetsgrupperna skulle kunna registrera sig.

Stipendiefond
Formuleringen om Stipendiefondens kriterier dr ”pé géng”.

Kort
Kort med en blomstercheck 4 50 kr &r skickat till vara podngraknare for att visa var
uppskattning. Mycket vilkommet.

Nista mote
Nasta styrelseméte blir den 25 augusti 2019 kl. 20.00.

Motet avslutas
Ordforanden tackade de narvarande och avslutade motet.

Vid protokollet Ordforande

Anita Dandenell Susanne Fagrell

Justeras

Justeras

Renée Hoglander Eva Wieslander







